PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Coronel Gugé, nº 211, Centro. CEP. 45.000-510

Telefone: 0xx 77 3429- 7410 /7412
e-mail: licitação.saudevc@gmail.com

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP N.º 077/2016 - SMS

Processo n.º 20.666/2016

2º AVISO DE RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde - SMS,

torna público a todos os interessados a RETIFICAÇÃO AO EDITAL, ora publicado no Diário Oficial da União,

seção 03, n.º 163, quarta-feira, 14 de dezembro de 2016, Diário Oficial do Município Ano 9, Edição: 1.771, terça-feira,

13 de dezembro de 2016:

Onde lê-se:

ANEXO I – Modelo Declaração Geral Conjunta para Habilitação

ANEXO II – Modelo Declaração de Enquadramento de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos

do art. 3º. Da LC 123/06

ANEXO III – Modelo de Procuração (Opcional)

ANEXO IV – Considerações Gerais sobre o Objeto

ANEXO V – Dos Lotes – Especificações dos Materiais/Serviços / Valores de referência

ANEXO VI – Modelo Padrão de Proposta Econômica

ANEXO VII – Minuta da Ata de Registro de Preços com efeito de Termo de Compromisso de

Fornecimento/Prestação de Serviços

ANEXO VIII – Minuta do Contrato de Fornecimento/Prestação de Serviços

Leia-se:

ANEXO I – Modelo Declaração Geral Conjunta para Habilitação

ANEXO II – Modelo Declaração de Enquadramento de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos

do art. 3º. Da LC 123/06

ANEXO III – Modelo de Procuração (Opcional)

ANEXO IV – Dos Lotes – Especificações dos Materiais/Serviços / Valores de referência

ANEXO V – Modelo Padrão de Proposta Econômica

ANEXO VI– Minuta da Ata de Registro de Preços com efeito de Termo de Compromisso de

Fornecimento/Prestação de Serviços

ANEXO VII – Minuta do Contrato de Fornecimento/Prestação de Serviços

Leia-se:

Observação: O ANEXO V – Modelo Padrão de Proposta Econômica está anexado abaixo:

Vitória da Conquista, 22 de dezembro de 2016.

Zilmária Pereira dos Santos

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Coronel Gugé, nº 211, Centro. CEP. 45.000-510

Telefone: 0xx 77 3429- 7410 /7412
e-mail: licitação.saudevc@gmail.com

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO V - MODELO DE PROPOSTA ECONÔMICA PADRÃO

Modalidade de Licitação:

Pregão Presencial (SRP)

Número:

077/2016-SMS

1. Razão Social da Empresa: ________________________________________________

2. CNPJ n°: ______________  I. Estadual: _____________ I. Municipal: _____________

3. Endereço: ____________________________________________________________

4. Telefone: (XX) _________ Fax: (xx)_________  E-mail: _______________________

5. Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias.

6. Prazo pagto: cfe Edital - Banco: _______  Ag.: ________ C/C: _____________

7. Representante da Empresa: ______________________________________________

8. Cargo: ________________ RG: _____________  CPF: ____________________

9. A Unidade da Federação na qual será emitida a Nota Fiscal é _____________

10. Apresentamos nossa Proposta para Registro de Preços dos materiais, na forma de Pregão Eletrônico

(SRP), referente ao objeto do PP n°. _______/2016-SMS, acatando todas as estipulações consignadas no Edital,

conforme abaixo:

LOTE N° ________ - (descrição)

Item Descrição do Produto Apresentação Quant.

Valor

Unitário

R$

Valor

Total R$

Citar Marca

Cotada

Valor Total do Lote (R$)

Declarações que devem constar na proposta:

11. No preço estão contidos todos os custos e despesas diretas e indiretas, tributos incidentes, encargos sociais,
previdenciários, trabalhistas e comerciais, taxa de administração e lucro, materiais e mão-de-obra a serem
empregados, seguros, fretes, rotulagem, embalagens e quaisquer outros necessários ao fiel e integral
cumprimento do objeto deste Contrato e seus Anexos.

12. Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das
obrigações objeto desta licitação e que atendemos a todas as condições do Edital.

UF, ____ de ______________ de 2016.

Assinatura do Representante Legal – Carimbo CNPJ

Não serão aceitas declarações manuscritas, tampouco aquelas preenchidas em formulário com timbre

da PMVC. As mesmas deverão ser confeccionadas preferencialmente em papel timbrado da empresa

licitante